A seipso decipi perniciosissimum.

Socratica apud Platonem finia, digna quæ semper in ore, semper habeant in pectore. Addit Socrates rationem finia dignam. Nam em, inquit, periculosa res, cum abest seductor nunquam semperque deceptum proxime contatur. Fallitur autem a seipso, qui libi stulte placet, suaque uitia prouertibus amplectitur.

A fronte pariter atque a tergo contemplari.

Est rem diligentius, pressiusque considerare, & præterita cum praesentibus ac futuris conferre. Socrates in Cratylo Platonis. Oportet itaque superiora frequenter animaduertere, & ut poeta ille ait, ante, illa retroque conspicere...

Ab hac mensa non potes abesse

Id est uoluptate cuius es audiissimus, carere non potes. Socrates in Phædro. Qui enim quirem ab hac mensa abesse? Jurauerat enim Phædrus se Socrati orationum audiendarum cupientissimo, nullam unquam orationem dictum, nisi quod ostenderat, diceret. Ea una re præpellit se Socrates iocatur, qui ea uoluptate carere nequauerit.

Dulcis ancon. Δοκις ἀγμῶν.

Socrates in Phædro. Prouerbit illud Dulcis ancon, id est cubitus o Phædre telatus, a longo cubitu, qui prope Nilum est, dictum fuisse, neque id solum, sed illud quoque te fugit, quæ excellentes prudentia ciues in conscribendis, posteris ratique relinquendis orationibus, summope student, qui usque adeo laudatores suorum operum diligunt, ut primos eos adscribant, qui scripta ubique laudent. Nec illuc quidem Socrates. Verum huic interim adagio lambda subscribemus, donec magis liquebit.

A cœlo ad terram.

Apud Plautum licitorum roganti cuiusdam, num ex puella sciscitari quædam liceret, uenditor quantum ueller per contaretur permittens, a cœlo inquit, ad terram, quod lubet.

Ante pedes ad pedes reuolu.

Id quod præsens adeft, & ultero obuium ad pedes uolui, dicitur non semel apud Platonem.

In easdem ansas peruenisti

Plato in Phædro. Hac de re o amice, in easdem ansas peruenisti, i. nō isto modo elaberis, immo comprehensus es, nec effugies, quin dicas.

Herculem insimulas ignauix.

Id est crimen imponis, quo nihil minus in eum cadit. Velut si quis

D. ERASMI

Catonem leuitatis, Lucretiam impudicitiae, Socrate incontinentiae. Ciceronem infantiae, Apud Plutarchum legere memini.

Dares Entellum prouocas

Verg. Aeneid. lib. v. Daretē inducit uiribus & iuuenta elatū insolens
tius se se iactantē. Entelliq; senē qdēm, sed exercitatiō ad certamē pro
uocantē, uerū ab eodē mox superatū. Hiero. ad Augu. Memento, inq;
Daretis & Entelli. i. caue tu iuuenis & arrogantior, me senē & tanq; his
certaminib; destitutū rursum ad fustes pūoces, quid possim irritatus,
magno fortassis tuo malo experturus.